

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MěKS Vimperk - oprava fasády, zpevněné plochy a schodiště
Objekt: 001 MěKS Vimperk
Rozpočet: 101 Oprava fasády, zpevněné plochy a schodiště

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Pavel Tisoň
 Libínské Sedlo 5 Prachovice 38301

IČO: 47211300

DIČ: CZ7209091494

Rozpis ceny	Celkem
HSV	481 433,04
PSV	235 004,13
MON	937,50
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	6 500,00
Celkem	729 874,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	729 874,67 CZK
Základní DPH	21 %	153 273,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 883 148,35 CZK

v Prachovice dne 04.06.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: 101 - Oprava fasády, zpevněné plochy a schodiště

1/ Výkaz výměr je sestaven podle projektové dokumentace ze srpna 2016.

2/ Výkaz výměr neobsahuje: nátěr a oprava oplocení, vstupní branky a vjezdové brány, oprava podezdívky oplocení (vyjma povrchové úpravy obnažené plochy po snížení terénu).

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			31 027,47	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			48 771,10	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 725,00	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			375,38	0
5	Komunikace	HSV			16 268,84	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			229 123,31	31
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 125,46	0
8	Trubní vedení	HSV			14 750,18	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			56 377,31	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 179,41	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 802,63	2
97	Prorážení otvorů	HSV			16 294,02	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 125,99	1
711	Izolace proti vodě	PSV			9 798,99	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 064,27	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 404,19	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			30 478,92	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			105 795,09	14
772	Kamenné dlažby	PSV			43 728,61	6
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			27 968,38	4
783	Nátěry	PSV			13 765,68	2
M21	Elektromontáže	MON			937,50	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 486,94	3
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 500,00	1
Cena celkem					729 874,67	100

Položkový rozpočet

S:		MĚKS Vimperk - oprava fasády, zpevněné plochy a schodiště
O:	001	MĚKS Vimperk
R:	101	Oprava fasády, zpevněné plochy a schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 027,47
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okapový chodník sever : 0,50*(1,2*2+7,19) okapový chodník jih : 0,50*2,99 vegetační dlažba jih : 1,08*2,99	m2	9,51920 4,79500 1,49500 3,22920	39,70	377,91
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu před vstupem, pro tlakovou injektáž pilířů : 0,50*(7,39+0,50*2)+0,24*1,43*3+0,15*0,5*2	m2	5,37460 5,37460	28,20	151,56
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro okapový chodník sever : 0,23*0,50*(1,2*2+7,19) pro snížení chodníku jih : 1,58*((0,25+0,85)/2*4,09+(0,55+0,80)/2*1,21) 1,58*((0,65+1,00)/2*1,77+(1,00+0,55)/2*1,16) 1,58*(0,55*3,19+0,55*0,68/2) základ chodníku jih : 0,5*0,6*1,58	m3	13,21671 1,10285 4,84468 3,72762 3,06757 0,47400	836,00	11 049,17
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytečný výkopek : Položka pořadí 5 : 13.22000	m3	13,22000 13,22000	277,50	3 668,55
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m přebytečný výkopek : 13,22	m3	13,22000 13,22000	150,50	1 989,61
6	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 dalších 20 m : Položka pořadí 5 : 13.22000*2	m3	26,44000 26,44000	133,50	3 529,74
7	180405112R00	Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem svah 1:2 Včetně zasypání semene zeminou nebo substrátem. vegetační tvárnice : Položka pořadí 27 : 11.70720	m2	11,70720 11,70720	104,00	1 217,55
8	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním chodník jih : 1,5*(8,26+2,0+2,58) okap.chodník sever : 0,5*(1,2*2+7,0) původní dlažba před vstupem :	m2	23,96000 19,26000 4,70000	11,00	263,56
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 přebytečný výkopek : Položka pořadí 4 : 13.22000	m3	13,22000 13,22000	649,00	8 579,78
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ spotřeba 0,03 kg/m2 : Položka pořadí 7 : 11.70733*0,03	kg	0,35122 0,35122	96,64	33,94
11	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy výplň dlažby VEGA : tl. 8 cm, podíl zeleně 40,5% : 0,08*0,405*11,71	m3	0,37940 0,37940	437,80	166,10
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				48 771,10
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 chodník jih : 0,5*0,6*1,58 navýšení za betonáž do výkopu : 0,03	m3	0,48822 0,47400 0,01422	2 930,00	1 430,48
13	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	1,09800	312,50	343,13

14	274351216R00	chodník jih : 0,30*(1,58*2+0,5) Bednění stěn základových pásů - odstranění Položka pořadí 13 : 1.09800	m2	1,09800 1,09800	81,50	89,49
15	281606212R00	Injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm pilíře vstupu, 2 vrstvy : 2*(0,15*2+9,1+0,64+0,66+0,89+0,24*2*3)	m	26,06000 26,06000	1 800,00	46 908,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				21 725,00
16	380932227R00	Vlepení výztuže D 16, malta HIT - HY 150 dodávka kotvy započtena do položky výroby kotveného prvku :	m	1,80000	2 000,00	3 600,00
17	380932224VL1	venkovní schodiště : 0,45*4 Vlepení výztuže D 10, malta HIT - HY 200 sepnutí trhlin ve fasádě - kotvení koncových trnů vlepané výztuže : fasáda jih : 0,250*2*11 fasáda sever : 0,250*2*14	m	1,80000 12,50000 5,50000 7,00000	1 450,00	18 125,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				375,38
18	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 ponechaná stěna venk.schodiště : (0,350- 0,065*2)*0,15*1,2	m3	0,03960 0,03960	3 000,00	118,80
19	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení ponechaná stěna venk.schodiště : 0,30*(1,2*2+0,35)	m2	0,82500 0,82500	248,00	204,60
20	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění Položka pořadí 19 : 0.82500	m2	0,82500 0,82500	63,00	51,98
Díl: 5		Komunikace				16 268,84
21	451579877R00	Příplatek za další 1cm štěrkopísku nad 10 cm lože pod vegetační dlažbu celkem 5 cm : Položka pořadí 27 : 11.70720*2	m2	23,41440	7,90	184,97
22	564811113R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 7 cm dovrhnání pod okapový chodník :	m2	5,42000	68,90	373,44
23	564861111R00	okapový chodník jih : 0,50*(8,26+2,58) Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm pod chodník jih : 1,58*(8,26+2,0+2,58) pod okapový chodník sever : 0,50*(1,2*2+7,0)	m2	5,42000 24,98720 20,28720 4,70000	191,00	4 772,56
24	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm před vstupem, pro tlakovou injektáž pilířů : použita očištěná vybouraná dlažba :	m2	5,37460	236,50	1 271,09
25	596811111R00	Položka pořadí 2 : 5.37460 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. dlaždice 50x50x5 cm :	m2	5,37460 10,12000	136,00	1 366,20
26	596841111R00	okapový chodník jih : 0,50*(8,26+2,58) okapový chodník sever : 0,50*(1,2*2+7,0) Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC dlaždice 50x50x5 cm :	m2	0,79000 0,79000	312,50	246,88
27	596921111R00	betonová hlava základu chodníku jih : 0,50*1,58 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2 VEGA tl. 10 cm :	m2	11,70720 11,70720	220,50	2 581,44
28	59245259R	vegetační dlažba jih : 1,08*(8,26+2,58) Dlažba BEST VEGA šedá 60x40x10 spotřeba 4,17 ks/m2 :	kus	49,79540	34,10	1 698,02
29	59245601R	Položka pořadí 27 : 11.70720*4,17 ztratné : 0,02 Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá Položka pořadí 25 : 10.12000 Položka pořadí 26 : 0.79000 ztratné : 0,02	m2	48,81902 0,97638 11,12820 10,12000 0,79000 0,21820	339,16	3 774,24
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				226 123,31
30	602021101R00	Postřik stěn cem. Baumit Sanova 50% krytí, ručně omítka soklu :	m2	133,65240	185,00	24 725,69

31	602021105R00	Položka pořadí 32 : 133.65240 Nátěr stěn podkladní Baumit FillPrimer pod nátěr fasády :	m2	133,65240 411,06180	34,00	13 976,10
32	602021114R00	Položka pořadí 36 : 411.06180 Omitka sanační soklová Baumit Sanova S, ručně omitka soklu pod štuk :	m2	411,06180 133,65240	389,00	51 990,78
33	602021151RT2	Položka pořadí 33 : 124.63540 omitka soklu pod obklad : Položka pořadí 114 : 9.01700 Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm, pro exteriér nová omitka - otlučené obklady obnažené zdivo : fasáda jih : 0,30*6,45+0,54*1,2+(0,54+0,84)/2*12,30+(0,82+2,50)/2*8, 1 2,50*0,44+1,30*1,56+(1,30+1,84)/2*2,0 fasáda východ : 1,84*7,46+1,85*(2,1*2+3,12)+(1,84+1,68)/2*10,35 -0,95*1,84+0,45*1,84-1,85*1,84+0,30*1,84*2 fasáda sever : (1,68+1,6)/2*2,84+2,85*1,82+2,7*(1,2*2+0,35) 2,43*2,46+0,42*2,46/2+2,00*0,63+0,50*0,63+2,16*0,93 (2,27+0,4)/2*15,22+0,4*1,23+(0,7+0,4)/2*6,44 -1,4*2,0+0,45*(1,47+2,05*2)-0,9*0,6*2+0,30*(0,9+0,6*2)*2	m2	124,63540 9,01700 124,63540	164,00	22 932,91
34	617452101R00	Omitka stěn šachet hranatých dřevěným hladítkem šachta jih - oprava omitky : 0,66*(1,2+0,7)*2	m2	2,50800	159,50	400,03
35	622451143R00	Omitka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2 obnažená podezdívka po snížení terénu : 0,77*3,9/2+(0,59+0,46)/2*0,29+(0,46+0,71)/2*1,21 (0,53+0,93)/2*1,77+(0,75+0,40)/2*0,87+0,40*2,00 (0,40+0,67)/2*1,48+(0,48+0,42)/2*0,58+(0,23+0,19)/2*0,5 8	m2	6,12855 2,36160 2,59235 1,17460	458,00	2 806,88
36	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota nátěrová Baumit SilikonColor na stávající omitku : Položka pořadí 123 : 286.42640 na novou omitku : Položka pořadí 33 : 124.63540	m2	411,06180 286,42640 124,63540	148,00	60 837,15
37	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit vyztužení omitky soklu :	m2	133,65240	199,00	26 596,83
38	622481291R00	Položka pořadí 32 : 133.65240 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační přechod mezi barvami a obkladem na fasádě : fasáda jih : 0,54+6,45+1,2+17,5+1,2+6,9 fasáda východ : 7,46+2,1+3,12+2,1+10,35-0,95+0,45*2- 1,85+0,30*2 fasáda sever : 2,55+1,45+2,85+0,18+18,85+1,2+0,3+6,44- 1,4+0,45*2 fasáda západ (vstupní) : 6,47+0,15*2+0,64+0,66+0,25*2*3+6,44+0,15*2	m	107,25000 33,79000 23,83000 33,32000 16,31000	28,70	3 078,08
39	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x sokl nad terénem : fasáda jih : 0,30*(1,2+24,4) fasáda východ : 0,30*(7,46+2,1+3,12+2,1+10,35- 0,95+0,45*2-1,85+0,30*2) fasáda sever : 0,30*(24,25+1,23- 1,4+0,45*2)+(0,7+0,4)/2*6,44	m2	31,34000 7,68000 7,14900 11,03600	73,20	2 294,09

		fasáda západ (vstupní) :		3,42750		
		(0,4+0,3)/2*(5,55+0,15*2)+0,3*(0,91+0,64+0,66+0,89+0,25*2*3)				
		(0,3+0,4)/2*(5,55+0,15*2)		2,04750		
40	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	422,70500	8,00	3 804,35
		po otlučení obkladech :				
		Položka pořadí 81 : 124.14330		124,14330		
		po oškrábání nátěru :				
		Položka pořadí 123 : 286.42640		286,42640		
		Mezisoučet		410,56970		
		obnažené zdivo po snížení terénu :		2,36160		
		0,77*3,9/2+(0,59+0,46)/2*0,29+(0,46+0,71)/2*1,21				
		(0,53+0,93)/2*1,77+(0,75+0,40)/2*0,87+0,40*2,00		2,59235		
		(0,40+0,67)/2*1,48+(0,48+0,42)/2*0,58		1,05280		
		Mezisoučet		6,00675		
		obnažená podezdívka po snížení terénu :		2,36160		
		0,77*3,9/2+(0,59+0,46)/2*0,29+(0,46+0,71)/2*1,21				
		(0,53+0,93)/2*1,77+(0,75+0,40)/2*0,87+0,40*2,00		2,59235		
		(0,40+0,67)/2*1,48+(0,48+0,42)/2*0,58+(0,23+0,19)/2*0,58		1,17460		
		Mezisoučet		6,12855		
41	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	18,30090	74,25	1 358,84
		očištění zdiva pod stěrkovou izolací :				
		Položka pořadí 86 : 3.65760		3,65760		
		šachta jih - oprava omítky :				
		Položka pořadí 34 : 2.50800		2,50800		
		Mezisoučet		6,16560		
		obnažené zdivo po snížení terénu :		2,36160		
		0,77*3,9/2+(0,59+0,46)/2*0,29+(0,46+0,71)/2*1,21				
		(0,53+0,93)/2*1,77+(0,75+0,40)/2*0,87+0,40*2,00		2,59235		
		(0,40+0,67)/2*1,48+(0,48+0,42)/2*0,58		1,05280		
		Mezisoučet		6,00675		
		obnažená podezdívka po snížení terénu :		2,36160		
		0,77*3,9/2+(0,59+0,46)/2*0,29+(0,46+0,71)/2*1,21				
		(0,53+0,93)/2*1,77+(0,75+0,40)/2*0,87+0,40*2,00		2,59235		
		(0,40+0,67)/2*1,48+(0,48+0,42)/2*0,58+(0,23+0,19)/2*0,58		1,17460		
		Mezisoučet		6,12855		
42	612403380VL1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, malta Premix SAN-B EX2 TH	m	30,60000	36,50	1 116,90
		sepnutí trhlin ve fasádě - vlepování výtuzě a výplň trhlin :				
		Položka pořadí 76 : 30.60000		30,60000		
43	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	62,99600	34,90	2 198,56
		fasáda jih : 1,5*1,8*5+0,5*0,5		13,75000		
		kamenný sokl : (0,4+0,54)/2*6,45		3,03150		
		fasáda východ :		10,73750		
		0,5*0,5*8+0,95*2,1+1,85*2,25+1,2*0,5+1,1*0,9*2				
		fasáda sever : 1,5*1,8*5+0,6*0,95*2+1,4*2,0*2+0,9*0,6*2		21,32000		
		fasáda západ : 1,43*2,5*3+1,43*1,2*2		14,15700		
44	625981151VL1	Obklad betonových konstrukcí vložený do bednění, cilha plná	m2	0,41250	369,50	152,42
		obezdívka věnce :				
		ponechaná stěna venk.schodiště : 0,15*(1,2*2+0,35)		0,41250		
45	283502867R	Dilatační lišta s tkaninou PVC	m	117,97500	92,00	10 853,70
		přechod mezi barvami a obkladem na fasádě :				
		Položka pořadí 38 : 107.25000		107,25000		
		ztratné : 0,10		10,72500		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 125,46
46	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	8,76480	242,50	2 125,46

		spádová vrstva u venkovního schodiště : 1,2*(4,02+1,75)+0,45*1,47		7,58550		
		oprava obkladu prahu dveří :		0,72030		
		dveře do 1.NP - jih : 0,49*1,47		0,45900		
		dveře do 1.PP - východ : 0,45*1,02				
Díl: 8		Trubní vedení				14 750,18
47	894302162R00	Strop šachet z železobetonu V 4 - C 25/30	m3	0,47400	3 380,00	1 602,12
		šachta jih - strop, betonová plocha : 0,15*1,58*2,0		0,47400		
48	894503111R00	Bednění deskových stropů šachet, jakýkoliv rozměr	m2	1,78800	297,50	531,93
		šachta jih - strop, betonová plocha : 1,2*0,7+0,30*1,58*2		1,78800		
49	894608112R00	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,06320	21 790,00	1 377,13
		odhad výztuže - 2x 10 kg/m2 :				
		šachta jih - strop, betonová plocha : 2*0,010*1,58*2,0		0,06320		
50	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	634,00	634,00
		šachta jih - poklop 80x70 cm : 1		1,00000		
51	M891001	Poklop šachtový těsný 700x800 mm, s rámem	kus	1,01000	10 500,00	10 605,00
		šachta jih : 1		1,00000		
		ztratné : 0,01		0,01000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				56 377,31
52	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	353,82731	54,70	19 354,35
		fasáda jih :		47,71950		
		(1,18+1,32)/2*6,45+2,81*1,2+(2,81+3,09)/2*12,3		42,22240		
		(3,09+3,47)/2*8,08+3,47*2,0+(3,47+5,31)/2*2,0		44,21780		
		fasáda východ : 5,32*(1,0+4,05)+4,37*(3,41+3,21)-				
		(2,93*3,12+1,2*4,06/2)		52,60950		
		4,21*6,27+5,16*(4,08+1,0)		10,07460		
		1,93*(2,1*1+3,12)		47,32700		
		fasáda sever :				
		(5,13+5,05)/2*2,55+5,05*2,85+4,61*2,86+4,34*1,56		74,07651		
		(4,43+2,58)/2*18,85+2,58*1,23+(1,39*1,08)/2*6,44		35,58000		
		fasáda západ :				
		1,08*(2,85+1,0)+2,13*12,8+1,08*(2,85+1,0)				
53	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	353,82731	30,30	10 720,97
		předpoklad 1 měsíc :				
		Položka pořadí 52 : 353.82731*1		353,82731		
54	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	353,82731	38,40	13 586,97
		Položka pořadí 52 : 353.82731		353,82731		
55	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	353,82731	11,70	4 139,78
		Položka pořadí 52 : 353.82731		353,82731		
56	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	353,82731	9,00	3 184,45
		předpoklad 1 měsíc :				
		Položka pořadí 55 : 353.82731*1		353,82731		
57	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	353,82731	7,00	2 476,79
		Položka pořadí 55 : 353.82731		353,82731		
58	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	15,50000	122,50	1 898,75
		2,0+2,9+2,5*2+5,6		15,50000		
59	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	15,50000	31,40	486,70
		předpoklad 1 měsíc :				
		Položka pořadí 58 : 15.50000*1		15,50000		
60	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	15,50000	34,10	528,55
		Položka pořadí 58 : 15.50000		15,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 179,41
61	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	2,00000	120,00	240,00
		výměna mřížek : 2		2,00000		
62	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	25,00000	92,30	2 307,50
		sepnutí trhlin ve fasádě - uložení výztuže :				
		fasáda jih : 11		11,00000		

63	13285295R	fasáda sever : 14 Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm	t	14,00000 0,02545	35 360,00	899,91
		sepnutí trhlin ve fasádě - výztuž R10 Začátek provozního součtu fasáda jih : 1,50*11 fasáda sever : 1,50*14 Mezisosčet Konec provozního součtu 0,000617*37,50 ztratné : 0,10		16,50000 21,00000 37,50000 0,02314 0,00231		
64	M951001	Mřížka čtyřhranná vel. 250x250 mm, do zdi fasáda východ : 1	kus	1,00000 1,00000	252,00	252,00
65	M951002	Mřížka čtyřhranná vel. 400x400 mm, do zdi fasáda jih : 1	kus	1,00000 1,00000	480,00	480,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 802,63
66	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC venkovní schodiště - stěna : 0,35*1,2*2,7	m3	1,13400 1,13400	615,00	697,41
67	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC ubourání šachty jih : 0,15*0,30*(1,5+0,7)*2	m3	0,19800 0,19800	718,00	142,16
68	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových chodník jih : 1,58*12	m	18,96000 18,96000	164,50	3 118,92
69	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm venkovní schodiště - podesta, vč. podlahy : 0,20*1,2*2,17	m3	0,52080 0,52080	2 745,00	1 429,60
70	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných venkovní schodiště : 1,2*3,7	m2	4,44000 4,44000	868,00	3 853,92
71	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 před dveřmi do 1.PP u venk. schodiště : 0,10*(1,2*1,75+0,45*1,47)	m3	0,27615 0,27615	2 525,00	697,28
72	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 chodník jih : 0,10*1,58*(0,91+1,29+1,77+3,48)	m3	1,17710 1,17710	2 135,00	2 513,11
73	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 pod venkovním schodištěm : 1,2*(0,93+0,20+2,46+1,47)	m2	7,25130 6,07200	45,10	327,03
		oprava obkladu prahu dveří : dveře do 1.NP - jih : 0,49*1,47 dveře do 1.PP - východ : 0,45*1,02		0,72030 0,45900		
74	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 dveře 185x210 cm - fasáda východ : 2*1	kus	2,00000 2,00000	11,60	23,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				16 294,02
75	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC ubourání zdi venk.schodiště pro věnec : 0,35*0,25*1,2	m3	0,10500 0,10500	1 529,00	160,55
76	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm sepnutí trhlin ve fasádě - pro vlepení výztuže : fasáda jih : 1,0*11 fasáda sever : 1,0*14 sepnutí trhlin ve fasádě - rozšíření trhlin : fasáda jih : 2,5 fasáda sever : 3,1	m	30,60000 11,00000 14,00000 2,50000 3,10000	53,20	1 627,92
77	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel chodník jih : 1,4+1,3+0,7*2 venkovní schodiště : 3,7+2,2+1,2	m	11,20000 4,10000 7,10000	141,00	1 579,20
78	976073111R00	Vybourání větracích mřížek	kus	2,00000	38,30	76,60
79	976085411R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 šachta jih : 1	kus	1,00000 1,00000	72,00	72,00
80	978022151R00	Otlučení omítek stěn a stropů kanálů do 1,4 m šachta jih - oprava omítky : 0,66*(1,2+0,7)*2	m2	2,50800 2,50800	78,90	197,88
81	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	124,14330	100,00	12 414,33

		sokl :					
		fasáda jih :		14,08290			
		0,30*6,45+0,54*1,2+(0,54+0,84)/2*16,2+(1,02+1,20)/2*0,29					
		1,20*1,21+1,38*1,77+(1,56+2,10)/2*0,87+2,10*0,5		6,53670			
		0,90*2,98+(1,09+1,28)/2*0,58		3,36930			
		fasáda východ :		45,48440			
		1,84*7,46+1,85*(2,1*2+3,12)+(1,84+1,68)/2*10,35					
		-0,95*1,84+0,45*1,84*2-1,85*1,84+0,30*1,84*2		-2,39200			
		fasáda sever :		17,26960			
		(1,68+1,6)/2*2,84+2,85*1,82+2,7*(1,2*2+0,35)					
		2,43*2,46+0,42*2,46/2+2,00*0,63+0,50*0,63+2,16*0,93		10,07820			
		(2,27+0,4)/2*15,22+0,4*1,23+(0,7+0,4)/2*6,44		24,35270			
		-1,4*2,0+0,45*(1,47+2,05*2)-0,9*0,6*2+0,30*(0,9+0,6*2)*2		-0,11350			
		fasáda západ (vstupní) :		3,42750			
		(0,4+0,3)/2*(5,55+0,15*2)+0,30*(0,91+0,64+0,66+0,89+0,25*2*3)					
		(0,3+0,4)/2*(5,55+0,15*2)		2,04750			
82	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým před vstupem, pro tlakovou injektáž pilířů : Položka pořadí 2 : 5.37460	m2	5,37460	30,80		165,54
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					4 125,99
83	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	35,87815	115,00		4 125,99
Díl: 711		Izolace proti vodě					9 798,99
84	711823121RT2	Montáž nopové fólie svise, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN kolem chodníku a beton. plochy : chodník jih : 2*0,40*(8,26+2,0+2,58)	m2	10,27200	278,44		2 839,59
85	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL kolem chodníku a beton. plochy : chodník jih : 2*(8,26+2,0+2,58)	m	25,68000	192,50		4 943,40
86	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou plocha stěn s injektáží : fasáda západ (vstup) : 0,3*(0,5*2+0,15*2+0,91+0,64+0,66+0,89+0,25*2*3) prahy dveří : fasáda západ (vstup) : (0,20+0,24)*1,43*3	m2	3,65760	548,00		2 004,36
87	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01536	758,00		11,64
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					2 064,27
88	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200 úprava svodu jih : 1,0	m	1,00000	150,00		150,00
89	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 úprava svodu jih - nad terémem : 1	kus	1,00000	574,00		574,00
90	721242116R00	Lapač sřešních splavenin litinový DN 125 úprava svodu jih : 1	kus	1,00000	1 207,00		1 207,00
91	721242804R00	Demontáž lapače sřešních splavenin DN 125 úprava svodu jih : 1	kus	1,00000	121,00		121,00
92	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02520	487,00		12,27
Díl: 764		Konstrukce klempířské					1 404,19
93	764510250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm, lepení Enkolitem fasáda sever : 0,9*2	m	1,80000	719,00		1 294,20
94	764323820R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm venkovní schodiště - podesta : 2,17+1,2	m	3,37000	18,90		56,95
95	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm fasáda sever : 0,9*2	m	1,80000	25,40		45,72
96	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00545	1 344,00		7,32

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					30 478,92
97	766662142R00	Montáž dveří do rám.zárubně 2kříd. š.nad 145 cm vchod.dveře 185x210 cm - fasáda V : 1	kus	1,00000	456,50	456,50
98	M7661001	Dveře vchodové 2-kř. dřevěné 185x210 cm, do stávající zárubně, vzhled dle stávajících, vč. kování a povrch.úpravy	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
99	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03800	590,00	22,42
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					106 795,09
100	767211111R00	Montáž schodů rovných na ocel.konstr.- šroubováním venkovní schodiště : Položka pořadí 103 : 393.41400	kg	393,41400	6,00	2 360,48
101	767221230R00	Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon.,nad 25 kg venkovní schodiště : 1,33+2,32+3,86	m	7,51000	114,50	859,90
102	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním venkovní schodiště : podest.panel 120x100x5 cm : 1*69,6 podest.panel 120x120x5 cm : 1*83,5 stupeň 120x30,5x4 cm : 11*16,6	kg	335,70000	25,00	8 392,50
103	M7671001	Nosné prvky ocelového schodiště - výroba, vč. povrchové úpravy venkovní schodiště : nosný profil schodnice U140 : 16,0*1,2 schodnice L150/100/10 : 19,0*(3,858*2+2,2*2) obvodový profil L50/50/5 : 3,77*(2,2*2+1,2*2) čelní plech podesty P10/150 : 11,8*1,5*2 kotevní plech P10-400/200 : 78,50*0,40*0,20*2 táhlo PL60/6 : 2,85*1,7 prořez, pomocný a spojovací materiál : 0,20	kg	393,41400	150,00	59 012,10
104	M7671002	Ocelové schodišťové zábradlí - výroba, vč. povrchové úpravy venkovní schodiště : sloupek zábradlí jackl 30x30x3 : 2,434*1,1*7 výpň zábradlí jackl 30x30x3 : 2*2,434*(1,22+2,28+3,86) madlo zábradlí jackl 50x30x3 : 3,404*(1,33+2,32+3,86) prořez, pomocný a spojovací materiál : 0,20	kg	96,16118	165,00	15 866,59
105	M7672001	Rošt podlahový svařovaný v. 50 mm, 1200x1000 mm, pozink	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00
106	M7672002	Rošt podlahový svařovaný v. 50 mm, 1200x1200 mm, pozink	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
107	M7672003	Stupně schodů tahokov, 1200x305 mm, oka 30x10 mm, pozink	kus	11,00000	1 360,00	14 850,00
108	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,84587	879,00	743,52
Díl: 772	Kamenné dlažby					43 726,61
109	772231302R00	Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm oprava obkladu prahu dveří : dlažba žulová tryskaná s okapnicí : dveře do 1.NP - jih : 1,47 dlažba žulová tryskaná : dveře do 1.PP - východ : 1,02	m	2,49000	283,00	704,67
110	772512151R00	Dlažba z kamene do tl. 3 cm,nepravidelná, do tmele dlažba u venkovního schodiště : 1,2*(4,02+1,75)+0,45*1,47 svisle : 0,20*1,2	m2	7,82550	2 970,00	23 241,74
111	58382168R	Deska obkladová tryskaná tl.3 do 0,48 m2 žula dveře do 1.PP - východ : 0,45*1,02 dlažba u venkovního schodiště : Položka pořadí 110 : 7.82550 ztratné : 0,07	m2	8,86442	2 042,44	18 105,05

112	58387022R	Obklad parapetů trysk.tl.3 cm s okapnicí oprava obkladu prahu dveří : dveře do 1.NP - jih : 0,49*1,47 ztratné : 0,02	m2	0,73471	1 714,44	1 259,62
113	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	0,95436	437,50	417,53
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				27 968,38
114	782131130R00	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 1 a 2 cm sokl : fasáda sever : (0,7+0,4)/2*6,44 fasáda západ (vstupní) : (0,4+0,3)/2*(5,55+0,15*2)+0,3*(0,91+0,64+0,66+0,89+0,25*2*3) (0,3+0,4)/2*(5,55+0,15*2)	m2	9,01700	1 153,00	10 396,60
115	58382177R	Deska obkladová leštěná tl. 1 do 0,24 m2 žula obklad soklu : Položka pořadí 114 : 9.01700 ztratné : 0,05	m2	9,46785	1 819,83	17 227,98
116	998782101R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	0,78583	437,50	343,80
Díl:	783	Nátěry				13 765,68
117	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	0,15000	19,30	2,90
118	783222100R00	oprava nátěru dveří HUP : 0,30*0,50 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný oprava nátěru dveří HUP : 0,30*0,50	m2	0,15000	102,00	15,30
119	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní oprava nátěru dveří HUP : 0,30*0,50	m2	0,15000	46,50	6,98
120	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním oprava vchodových dveří a zárubní : fasáda východ : (0,95*2,1*2+(0,95+2,1*2)*0,10*3)+((1,85+2,1*2)*0,10*3)	m2	50,31400	28,10	1 413,82
121	783626300R00	oprava vchodových dveří a zárubní : fasáda východ : (0,95*2,1*2+(0,95+2,1*2)*0,10*3)+((1,85+2,1*2)*0,10*3)	m2	49,02700	140,00	6 863,78
122	783782209R00	fasáda sever : 2*(1,4*2,0*2+(1,4+2,0*2)*0,10*3) fasáda západ : 3*(1,43*2,5*2+(1,43+2,5*2)*0,10*3+1,43*0,10*3) Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování oprava vchodových dveří a zárubní : fasáda východ : (0,95*2,1*2+(0,95+2,1*2)*0,10*3)+((1,85+2,1*2)*0,10*3)	m2	49,02700	140,00	6 863,78
123	783801812R00	fasáda sever : 2*(1,4*2,0*2+(1,4+2,0*2)*0,10*3) fasáda západ : 3*(1,43*2,5*2+(1,43+2,5*2)*0,10*3) Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x ošetření dolní části rámu vchodových dveří : fasáda západ (vstup) : 3*((1,43+0,50*2)*0,10*3)	m2	2,18700	48,80	106,73
123	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním fasáda v úrovni 1NP : fasáda jih : 1,78*6,45+3,27*(1,2+20,84)+4,47*3,56 -1,5*1,8*5+0,20*(1,5+1,8*2)*5-0,5*0,5+0,20*(0,5*3) fasáda východ : 4,48*4,05+3,53*12,8- (1,08*3,12+1,2*4,06/2)+4,48*4,08 -0,95*(2,1-1,84)+0,45*(1,02+0,26*2)-1,85*(2,1-1,84)+0,30*(1,95+0,26*2) -0,5*0,5*8+0,20*(0,5*3)*8-1,2*0,5+0,20*(1,2+0,5*2) 1,08*(2,1*2+3,12) -1,1*0,9*2+0,30*(1,1+0,9*2)*2 fasáda sever : 4,45*2,84+3,05*0,66+3,18*20,75 -1,4*2,0+0,45*(1,47+2,1*2)-1,5*1,8*5+0,20*(1,5+1,8*2)*5 -0,6*0,95*2+0,20*(0,6+0,95*2)*2 fasáda západ : 1,68*2,85+2,83*12,8+1,68*2,85	m2	286,42640	18,70	5 356,17

		-1,43*(2,5-0,3)*3+0,25*(1,43+2,2)*3- 1,43*1,2*2+0,15*(1,43+2,2)*2			-6,74850		
Díl:	M21	Elektromontáže					
124	210 20-0013.DEM	Svítilno žárovkové, 60 W, stropní, demontáž	kus	1,00000	75,00		937,50
125	210 20-0036.R00	Svítilno žárovkové, 60 W, nástěnné	kus	1,00000	112,50		75,00
126	R21101	Úprava stávající elektroinstalace pro přemístění svítidla	kpl	1,00000	500,00		112,50
127	M211001	Svítilno žárovkové nástěnné, venkovní, shodné se stávajícím	kus	1,00000	250,00		500,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
128	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,75958	262,50		23 486,94
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					6 499,39
129	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dalších 9 km	t	222,83622	16,89		3 297,98
130	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	24,75958	219,50		5 409,97
131	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	24,75958	24,40		604,13
132	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	24,75958	310,00		7 675,47
Díl:	VN	Vedlejší náklady					
133	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00		6 000,00
134	005122 R	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00		2 000,00
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezo- vány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel- e nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.					
135	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00		2 000,00
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.					
Díl:	ON	Ostatní náklady					
136	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	0,00000	0,00		6 500,00
138	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 000,00		0,00
		Prověření úrovně základové spáry v místě snížení chodníku					2 000,00
139	VRN001	Vzorky barevných nátěrů fasády - plocha vzorku 0,5 m2	kus	9,00000	500,00		4 500,00
Celkem							729 874,67

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016/032 MěKS - oprava fasády, zpevněné plochy a schodiště
Objekt: 001 MěKS Vimperk
Rozpočet: 102 Oprava fasády na úrovni 2NP

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Pavel Tisoň IČO: 47211300
 Libínské Sedlo 5 Prachatice 38301 DIČ: 7209091464

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	131 613,09
PSV	21 143,81
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	152 756,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	152 756,90 CZK
Základní DPH	21 %	32 079,00 CZK

Zaokrouhlení 0,10 CZK

Cena celkem s DPH 184 836,00 CZK

v Prachatice dne 04.06.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: 102 - Oprava fasády na úrovni 2NP

1/ Tento výkaz výměr doplňuje základní rozpočet o opravu fasád na úrovni 2.NP. Vedlejší a ostatní náklady vyplývající z tohoto výkazu výměr budou započteny do položek vedlejší a ostatních nákladů základního rozpočtu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			79 956,11	52
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			45 993,83	30
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 000,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 663,15	2
783	Nátěry	PSV			21 143,81	14
Cena celkem					152 756,90	100

Položkový rozpočet

S:	2016/032	MěKS - oprava fasády, zpevněné plochy a schodiště
O:	001	MěKS Vimperk
R:	102	Oprava fasády na úrovni 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						79 956,11
1	602021105R00	Nátěr stěn podkladní Baumit FillPrimer	m2	350,72250	24,00	8 417,34
pod nátěr fasády :						
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 350,72250				350,72250		
2	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	350,72250	167,00	58 570,66
na stávající omítku :						
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 350,72250				350,72250		
3	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	350,72250	9,50	3 331,86
po oškrábání nátěru :						
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 350,72250				350,72250		
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	12,50000	34,90	436,25
fasáda jih : 0,5*0,5*11						
fasáda východ : 0,5*0,5*8						
fasáda sever : 0,5*0,5*11						
fasáda západ : 0,5*0,5*8+1,0*0,5*6						
5	R6201001	Nápis na fasádě nad hlavním vchodem	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	R6221001	Oprava fasád a říms štukovou omítkou lokální opravy ploch do 1 m2	m2	30,00000	140,00	4 200,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						45 993,83
7	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	242,39000	54,70	13 258,73
fasáda jih : 5,0*(6,45+1,5)						
fasáda východ : 5,0*(12,8+1,5*2)						
fasáda sever : 5,0*(6,44+1,5)						
fasáda západ : 5,0*(2,85+1,0)+3,55*12,8+5,0*(2,85+1,0)						
8	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	242,39000	30,30	7 344,42
předpoklad 1 měsíc :						
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 242,39000				242,39000		
9	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	242,39000	38,40	9 307,78
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 242,39000				242,39000		
10	941955101R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	85,17000	110,00	9 368,70
lešení pro fasádu nad střechou :						
fasáda jih : 1,5*(4,05+24,4)						
fasáda sever : 1,5*(4,08+24,25)						
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	242,39000	11,70	2 835,96
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 242,39000				242,39000		
12	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	242,39000	9,00	2 181,51
předpoklad 1 měsíc :						
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 242,39000				242,39000		
13	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	242,39000	7,00	1 696,73
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 242,39000				242,39000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						3 000,00
14	R9501001	Repase poutače "MěKS"	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 99 Stavební přesun hmot						2 663,15
15	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	5,36384	496,50	2 663,15

Díl: 783		Nátěry		21 143,81		
16	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	2,80000	19,30	54,04
oprava nátěru praporevých konzol : 0,7*4				2,80000		
17	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	2,80000	102,00	285,60
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,80000				2,80000		
18	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,80000	48,50	130,20
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,80000				2,80000		
19	783601816R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, oškrábáním	m2	81,17000	33,90	2 751,66
oprava podbití okapních říms :						
fasáda jih : 0,50*(7,02+24,4+24,4)				27,91000		
fasáda východ :				18,49000		
0,50*(4,05+12,8+4,08+4,05+4,08+3,72+2,1*2)						
fasáda sever : 0,50*(24,25+6,04+24,25)				27,27000		
fasáda západ : 0,50*(7,5*2)				7,50000		
20	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	81,17000	140,00	11 363,80
oprava podbití okapních říms :						
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 81,17000				81,17000		
21	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	350,72250	18,70	6 558,51
fasáda v úrovni 2NP :						
fasáda jih : 5,0*6,45+1,9*21,4+(1,9+3,6)/2*3,0				81,16000		
-0,5*0,5*11+0,20*0,5*3*11				0,55000		
vyložení říms : 0,15*(2,0*7+1,8+1,5*7+2,2*2)				4,60500		
fasáda východ :				86,35750		
(3,6+1,9)/2*4,05+(1,9+3,6)/2*4,08+5,0*12,8						
-0,5*0,5*8+0,20*0,5*3*8				0,40000		
vyložení říms : 0,15*(1,8*4+2,2*4+13,1*2)				6,33000		
fasáda sever : (3,6+1,9)/2*3,0+1,9*21,25+5,0*6,44				80,82500		
-0,5*0,5*11+0,20*0,5*3*11				0,55000		
vyložení říms : 0,15*(2,2*2+1,5*7+1,8+2,0*7)				4,60500		
fasáda západ : 5,0*2,85+3,55*12,8+1,0*2,2*2+5,0*2,85				78,34000		
-0,5*0,5*8+0,20*0,5*3*8-1,0*0,5*6+0,20*(1,0+0,5*2)*6				-0,20000		
vyložení říms : 0,15*(2,0*14+2,5*8)				7,20000		

Celkem

152 756,90

Poznámky uchazeče k zadání